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ANTUÉRPIA 
 

1. Universiteit Antwerpen            http://www.ua.ac.be/main.aspx?c=.ENGLISH  
Campus Middelheim (Rectorate and Administration) 

 Middelheimlaan 1 

 B-2020  Antwerpen 

 Tel.: +(32.3) 265.30.51 

 

a. Alain Verschoren 
  Rector 

 alain.verschoren@ua.ac.be 

b. Piet Van Hove 
Head International Relations Office 

+(32.3) 265.46.27 

international@ua.ac.be 

c. Marie-Anne Fivez 

International Relations Office 

+(32.3) 220.44.06    

marieanne.fivez@ua.ac.be 

 

 

BRUXELAS 
 

2. Université Libre de Bruxelles http://www.ulb.ac.be/homepage_uk.html 
Avenue F.D Roosevelt, 50  

B- 1050 Bruxelles 

Tel. : +(32.2) 650.21.11  -  Fax : +32 2 650 35 95 

 

a. Didier Viviers 
Recteur 

+(32.2) 650.23.17(23.31 – 32.01) 

Marylene.Poelaert@ulb.ac.be 

recteur@admin.ulb.ac.be 

b. Serge Jaumain    
Vice-Recteur aux Relations internationales 

+(32.2) 650.42.45 

serge.jaumain@ulb.ac.be 

c. Pierre Quertenmont 
Head, International Office   
+(32.2) 650.42.59   

pierre.quertenmont@ulb.ac.be 

 
 



 
 
 
 
 

 
3. Vrije Universiteit Brussel (VUB)    http://www.vub.ac.be/english/index.php  

Campus Etterbeek 

Pleinlaan 2 

B-1050  Brussel 
Tel.: +32 2 629 21 11 

 
a. Paul De Knop 

Rector 

+(32.2) 629.21.40 

rector@vub.ac.be 

b. Carine Steenwinckels (Ms)  
International Relations Office  

+(32.2) 614.81.01 

+(32.2) 629.13.25   

csteenwi@vub.ac.be 

international.relations@vub.ac.be  

d. Jean-Pierre Roose 
Head International Relations Office  

Erasmushogeschool Brussel   www.ehb.be 

Nijverheidskaai 170 

BE-1070 Brussel 

+(32.2) 880.12.81 

jean.pierre.roose@ehb.be 

 
 

4. Facultés universitaires Saint-Louis (FUSL)             http://www.fusl.ac.be  
Boulevard du Jardin Botanique, 43  

B– 1000 Bruxelles 

Tel. : +32 2 211 78 11  -  fax : +32 2 211 79 97 

 
a. Jean-Paul Lambert 

Recteur 

+(32.2) 211.78.81 

lambert@fusl.ac.be 

b. Olivier Paye 
Relations internationales 

+(32.2) 211.79.12 

paye@fusl.ac.be 

 
 



 
 
GEMBLOUX 
 

5. ULg/Gembloux Agro-Bio Tech (GxABT)   http://www.fsagx.ac.be  
Ex- « Faculté des Sciences Agronomiques de Gembloux »  

Passage des Déportés, 2  

B– 5030 Gembloux 

Tel. : +(32.81) 62.21.11  -  Fax : +32 81 61 45 44 

 

 a.  Eric Haubruge 

 Vice-Recteur de l'ULg, chargé du site de GxABT 

  +(32.81) 62.21.07 

vicerecteur.gembloux@ulg.ac.be  

b.  Claire Lambert 
Relations internationales 

+(32.81) 62.23.15  

 claire.lambert@ulg.ac.be 

  relations.internationales.gembloux@ulg.ac.be 

 

 

 

GENT 
 

6. Universiteit Gent (UGent)        http://www.UGent.be/en  
Sint-Pietersnieuwstraat 25 

B-9000  Gent 

Tel.: +(32.9) 264.30.01 

 
a. Paul Van Cauwenberghe 

Rector 

+(32.9) 264.30.01 / 13 

rector@ugent.be 
b. Valère Meus 

Head International Relations Office 

+(32.9) 264.70.01 

valere.meus@ugent.be 

c. Dirk De Craemer  
Head Research Coordination Unit 

+(32.9) 264.30.33 – 36  

dirk.decraemer@ugent.be 
d. Barbara Claeys 

Dept. Educational Affairs- Int’l Relations Office 

+(32.9) 264.70.21 

barbara.claeys@ugent.be 

 



HASSELT 
 

1. Universiteit Hasselt                                         http://www.uhasselt.be/english  
Agoralaan – Gebouw D 

B-3590  Diepenbeek 
+(32.11) 26.81.11 

a.    Luc De Schepper 
       Rector 

       +(32.11) 26.80.01 

       luc.deschepper@uhasselt.be  

b.   Sarah Verlackt 
International Office Coordinator 

+(32.11) 26.80.15  

sarah.verlackt@uhasselt.be  

c. Lia Van Hoef 
Staff member International Office 

+(32.11) 26.80.14 

lia.vanhoef@uhasselt.be  

d. Marc Thoelen 
Internationalization 

+(32.11) 26.81.77 

marc.thoelen@uhasselt.be 

 

 

 

LEUVEN 
 

2. Katholiek Universiteit Leuven    http://www.kuleuven.be/english/ 
Naamsestraat, 22  

B-3000  Leuven 
 

a. Mark Waer 
Rector 

 +(32.16) 32.40.67 

 mark.waer@rec.kuleuven.be 

b. Prof. Bart Demoor 
 Vice-rector International Policy 

 Bart.Demoor@rec.kuleuven.be 

c. Prof. Martinus Buekers  
 V-Pres. “International Policy”   

 +(32.16) 32.40.30    

 martinus.buekers@rec.kuleuven.be 

d. Bart Hendrickx 
 Dir. International Office   

 +(32.16) 32.40.21  -  + (32) 478.405.182 

 bart.hendrickx@int.kuleuven.be  



e. Matt Tips 
 Head External Relations  

 Matt.tips@biw.kuleuven.be 

f. Hilde Nijs 
 Internacional Policy    

 hilde.nijs@int.kuleuven.be; 

 

 
 
LIÈGE 
 

3. Université de Liège (ULg)  http://www.ulg.ac.be/cms/c_5000/accueil  
Place du 20 Août, 9  

B– 4000 Liège 

Tel. : +32 4 366 21 11  -  Fax : +32 4 366 57 00 

 

a. Bernard Rentier 
Recteur 

+(32.4) 366.97.01 – 02 

recteur@ulg.ac.be 

b. Jean Marchal 
Vice-recteur aux relations internationales 

+(32.4) 366.92.27 

j.marchal@ulg.ac.be 

c. Bernard Caeymaex 
Dir. Relations Internationales 

+ (32.4) 232.72.34 

caeymaex@ulg.ac.be 

d. Patricia Petit 
Rel. internationales 

+ (32.4) 366.56.34 

patricia.petit@ulg.ac.be 

 

 

 
LOUVAIN-LA-NEUVE 
 

4. Université Catholique de Louvain (UCL)              
http://www.uclouvain.be/en-index.html  
Place de l’Université, 1  

B– 1348 Louvain-La-Neuve 

Tel. : +(32.10) 47.21.11  -  Fax : +32 10 47 29 99 

 

a. Bruno Delvaux 

 Recteur 

 rectorat@uclouvain.be 



 
b.  Prof. Vincent Wertz 

 Pro-recteur aux relations internationales 

 vincent.wertz@uclouvain.be 

c.  Christian Duqué 
  Administration des relations internationales (ADRI) 

 +(32.10) 47.30.92  -  47.30.95 

 christian.duque@uclouvain.be 

 
MONS 
 

5. Université de Mons                      http://portail.umons.ac.be/en2/pages/default.aspx   
Place du Parc, 20  

B- 7000 Mons 

Tel. : +(32.65) 37.31.11  -  Fax : +32 65 37 30 54 

 

a. Calogero Conti 
Recteur 

+(32.65) 37.40.00 

rectorat@umons.ac.be 

 b.   Pierre Dehombreux 
Vice-recteur aux relations internationales 

+(32.476) 29.91.31 

 pierre.dehombreux@umons.ac.be 

c. Géraldine Berger  
Direction des relations internationales 

+(32.65) 37.37.25 

 geraldine.berger@umons.ac.be  

 
 

6. Faculté Polytechnique de Mons  
http://portail.umons.ac.be/en2/universite/facultes/fpms/pages/default.aspx  
Rue de Houdain, 9  

B- 7000 Mons 

Tel. : +(32.65) 37.41.11  -  Fax : +32 65 37 42 00 

a. Serge Boucher 
Pro-Recteur 

+(32.65) 37.41.79 

serge.boucher@fpms.ac.be 

 

 

 

 

 

 



 

 

7. Facultés Universitaires Catholiques de Mons (FUCaM) 
http://www.fucam.ac.be/view.php3?include=65972&pere=20914&print=0  
Chaussée de Binche, 151  

B– 7000 Mons 

Tel. : +32 65 32 32 11  -  Fax : +32 65 31 56 91 

 

a. Prof. Bart Jourquin 
Recteur 

+(32.65) 32.33.18. 

rectorat@fucam.ac.be 

b. Prof. Dr. N. Gilson,  
Responsable des relations internationales  

+32 (0) 65 323 307 

natacha.gilson@fucam.ac.be  

c. Magaly Duquesne 
Relations internationales 

magaly.duquesne@fucam.ac.be 

duquesnem@fucam.ac.be 

 

 

 
NAMUR 
 

8. Facultés Universitaires N.D. de la Paix       http://www.fundp.ac.be/en/  
Rue de Bruxelles, 61  

B– 5000 Namur 
Tel. : +32 81 72 41 11  -  Fax : +32 81 23 03 91 

a. Prof. Yves POULLET  
 Recteur   

 +(32.81) 72.40.00 

 yves.poullet@fundp.ac.be 

 rectorat@fundp.ac.be 

b. Isabelle PARMENTIER  
  Administrateur Relations internationales 

 +(32.81) 72.48.01 

 isabelle.parmentier@fundp.ac.be 

c. Olivier Hostens  
  Dir. Relations internationales   

 +(32.81) 72.50.32   

 olivier.hostens@fundp.ac.be 

d. Laurence VIESLET 
 Rectorat (Rel. Intern.) 

 laurence.vieslet@fundp.ac.be 


